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INSTITUTI I STUDIMEVE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT

Adresa : Rr. “G.E.BUSH" Nr.1, Godina e Ish te Pémdjekurve Politik, pérballe Kuvendit té Shqipérise, Kati | Paré. Kontakt: Tel.Fax: 042255442 e-mail:info @ iskk a0y 2

Bordi Drejtues ISKK
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Lénda: Vendim nga Bordi Drejtues i ISKK

VENDIM
Nr. 4 /2018

PER KRIJIMIN E ARKIVIT ELEKTRONIK/DIXHITAL NE ISKK

Né mbéshtetje t& proges-verbalit daté 13.04.2018 u zhvillua mbledhja e Bordit Drejtues t€
ISKK. U propozua nga z. Uran Butka krijimi 1 Arkivit Elektronik/Dixhital prane
ambjenteve t& Institutit, ky propozim u mbéshtet nga t€ gjithe anétarét e Bordit Drejtues €
ISKK.

I. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Miratuar né datén 13.04.2018
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